
                     
 

Uchwała nr. II/15/17 
Rady Jednostki Pomocniczej nr 19  

Piotrowice-Ochojec 
z dnia 14 lutego 2017 roku 

 
 

w sprawie uzupełnienia składu stałego Zespołu ds. Inicjatyw Kulturalnych 
 

Na podstawie § 6 pkt 5) Statutu Jednostki Pomocniczej nr 19 Piotrowice-Ochojec nadanego 
uchwałą Rady Miasta Katowice Nr VIII/113/07 z dnia 26 marca 2007 r. w sprawie nadania Statutu 
Jednostce Pomocniczej nr 19 Piotrowice-Ochojec (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 73, poz. 1503) 

 
Rada Jednostki Pomocniczej nr 19 

Piotrowice-Ochojec 
uchwala: 

 
 

§ 1. Uzupełnić skład stałego Zespołu ds. Inicjatyw Kulturalnych, o panią Grażynę Bonek-Wytrych 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Jednostki Pomocniczej 

 i Przewodniczącemu Zarządu Jednostki Pomocniczej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         Przewodniczący  
        Rady Jednostki Pomocniczej nr 19 
         Piotrowice – Ochojec 
 
                     Andrzej Dawidowski 


